



**KPV SYSTÉM**  
stavební společnost

154/2018  
2. 1. 2018

č. 0282/2018/VOZ/01

Dnešního dne uzavírají smluvní strany:

|                              |                                           |
|------------------------------|-------------------------------------------|
| Firma:                       | <b>Obec Červená Voda</b>                  |
| Sídlo:                       | Červená Voda 268, 561 61 Červená Voda     |
| Zastoupen:                   | Ing. Petrem Marešem, Ph.D, starostou obce |
| IČ:                          | 00278637                                  |
| DIČ:                         | CZ00278637                                |
| Datová schránka:             | kdqbe3j                                   |
| Bankovní spojení:            | Česká spořitelna, a.s.                    |
| Číslo účtu:                  | 1324465319/0800                           |
| Telefon:                     | +420 465 626 212                          |
| Mail:                        | sekretariat@cervenavoda.cz                |
| Zástupce pro věci smluvní:   | Ing. Petr Mareš, Ph.D, starost obce       |
| Zástupce pro věci technické: | Ing. Petr Mareš, Ph.D, starost obce       |

dále jen "objednatel"

a

|                                                                |                                                          |
|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| Firma:                                                         | <b>KPV SYSTÉM s.r.o.</b>                                 |
| Sídlo:                                                         | Lázeňská 354, Ústí nad Orlicí 562 01                     |
| Statutární zástupce:                                           | Karel Voznický – jednatel společnosti                    |
| IČ:                                                            | 27546756                                                 |
| DIČ:                                                           | CZ27546756                                               |
| Bankovní spojení:                                              | Česká Spořitelna a.s. Ústí nad Orlicí                    |
| Číslo účtu:                                                    | 1220561349/0800                                          |
| Telefon:                                                       | 465 324 070                                              |
| Fax:                                                           | 465 324 070                                              |
| Mail:                                                          | <a href="mailto:info@kpvsystem.cz">info@kpvsystem.cz</a> |
| Zapsáno Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 25353 |                                                          |
| Zástupce pro věci smluvní:                                     | Karel Voznický, tel.: +420 733 184 684                   |
| Zástupce pro věci technické:                                   | Martin Mikula, tel.: +420 733 184 685                    |

dále jen "dodavatel"

## SMLOUVU O DÍLO č. 0282/2018/VOZ/01

### 1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavební práce dle cenové nabídky č. 2018008 na akci „0282 – Půdní vestavba spisovny, serverovny a kotelny, Červená Voda“.

#### Práce v rozsahu:

- Práce budou provedené v rozsahu dle cenové nabídky číslo 2018008
- Likvidace sutí dle platné legislativy (včetně nebezpečného odpadu)

## 2. TERMÍNY PLNĚNÍ

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku 1. této smlouvy v těchto termínech:

- zahájení díla od 01. 03. 2018

- dokončení díla do 17. 12. 2018

2.2. Lhůta k provedení díla se prodlužuje v případě nedostatečné součinnosti objednatele při předání staveniště nebo z důvodů oprávněného přerušení stavby za podmínek, stanovených touto smlouvou. Povaha těchto překážek a doba přerušení musí být vyznačena ve stavebním deníku.

## 3. CENA DÍLA

3.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu odd. 1. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách ve výši: **627.859,57 Kč bez DPH.**

3.2. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k řádné realizaci díla. Cena díla je konečná a objemy prací v příloženém nabídkovém rozpočtu jsou pouze orientační a jejich větší provedený rozsah nemá vliv na pevně sjednanou cenu, s výjimkou případů změn, k nimž dojde z důvodu nepředvídatelných okolností, nebo na základě dodatečných požadavků objednatele.

3.3. Veškeré případné vícepráce a méně práce budou upraveny na základě písemně uzavřeného dodatku ke smlouvě. Vícepráce budou oceněny dle nabídkového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy (nebude-li dohodnuto jinak). Nebudou-li příslušné položky v nabídkovém rozpočtu obsaženy, použije zhotovitel pro stanovení jednotkových cen víceprací ceník RTS Brno, platný v době provádění prací.

3.4. Daň z přidané hodnoty odvede v souladu s platnými zákony a předpisy v době provádění díla objednatel.

## 4. ŘÍZENÍ A PROVÁDĚNÍ DÍLA

4.1. Účastníci ustanovují tyto své zástupce:

|                                                                                  |                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| Zástupce objednatele ve věcech smluvních s právem podpisu smlouvy, popř. dodatků | Ing. Petr Mareš, Ph.D, starost obce |
| Zástupci objednatele pověřeni jednáním ve věcech technických                     | Ing. Petr Mareš, Ph.D, starost obce |
| Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních s právem podpisu smlouvy, popř. dodatků | Karel Voznický                      |
| Zástupci zhotovitele pověřeni jednáním ve věcech technických                     | Martin Mikula                       |

## 5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Platby budou prováděny na základě měsíční fakturace na základě soupisu skutečně provedených a odsouhlasených prací. Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelem potvrzených provedených prací za uplynulý měsíc. Bez tohoto soupisu je daňový doklad neplatný. Technický dozor investora nebo objednatel se k soupisu musí vyjádřit do 5 pracovních dnů, pokud tak neučiní nebo pokud budou výhrady nedůvodné, lze fakturovat i bez jejich odsouhlasení. Tím však není dotčeno právo uplatnit tyto výhrady s řádným zdůvodněním při konečné fakturaci.

5.2. Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran do 14 dnů od doručení faktury objednateli. Platby budou provedeny převodem finančních prostředků na účet zhotovitele v termínu do 14 dnů po předání

faktury objednateli. Termínem úhrady se rozumí den připsání peněžních prostředků na účet zhotovitele.

- 5.3. Objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce dílčími fakturami do výše 90 % z celkového smluvního finančního plnění. Zbývajících 10 % z celkového smluvního plnění uhradí objednatel zhotoviteli po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- 5.4. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 14 dnů po jejím doručení.
- 5.5. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury o více než 15 dnů, je zhotovitel oprávněn přerušit provádění prací. O dobu prodlení objednatele s úhradou se v takovém případě prodlužuje termín k dokončení díla. Bude-li prodlení objednatele delší než 30 dnů, má se za to, že se jedná o podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele a zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit.

## **6. POVINNOSTI ZHOTOVITELE**

- 6.1. Zhotovitel bude provádět dílo osobně, samostatně a odborně dle obecně závazných předpisů a norem platných v době provádění díla.
- 6.2. Zhotovitel bude provádět dílo v souladu s technologickým postupem daným výrobcem stavebního materiálu.
- 6.3. Zhotovitel je povinen vést stavební, resp. montážní deník o průběhu stavebních a montážních prací v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb.
- 6.4. Pokud budou při provádění díla zjištěny skryté překážky, je zhotovitel povinen na to objednatele bezodkladně upozornit a navrhnout mu možné řešení. Do doby uzavření dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. O dobu přerušování se pak prodlužuje termín k dokončení díla.
- 6.5. Zhotovitel je povinným před zahájením díla předložit smlouvu o pojištění stavby.

## **7. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE**

- 7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k provádění prací nezbytných k realizaci díla, v souladu s podmínkami případné projektové dokumentace v termínech dle čl.2.

Tato skutečnost bude písemně potvrzena:

- za objednatele:           **Ing. Petr Mareš, Ph.D, starosta obce**
- za zhotovitele:           **Martin Mikula**

- 7.2. Pokud bude objednatel v prodlení s předáním staveniště, posouvá se o dobu prodlení termín nástupu zhotovitele na provedení díla a termín jeho dokončení. Za prodlení při předání staveniště se nepovažuje, nedostaví-li se zhotovitel k převzetí staveniště ve sjednaném termínu, v takovém případě se termín realizace neprodlužuje a platí původně sjednané termíny dle bodu č.2 této smlouvy.
- 7.3. Objednatel poskytne zhotoviteli možnost odběru elektrické energie 220V a vody.
- 7.4. Dohodou smluvních stran zapsanou ve stavebním, resp. montážním deníku je možné sjednat skladové prostory vyhrazené zhotoviteli objednatelem v prostorách bezprostředně souvisejících se staveništěm.

## **8. PODMÍNKY PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA**

- 8.1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho dokončením. Dílo se pokládá za dokončené, jestliže při převzetí nebude mít žádné vady a nedodělky nebo jestliže bude mít jen takové drobné vady a nedodělky, které neznemožňují užívání díla. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k předání a převzetí díla nejméně 3 dny předem.

Předávací protokol jsou oprávněni podepsat:

- za objednatele: **Ing. Petr Mareš, Ph.D, starosta obce**
- za zhotovitele: **Martin Mikula**

8.2. Součástí zápisu o předání a převzetí bude:

- soupis případných vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění

8.3. Vady a nedodělky, zřejmě při předání, budou uvedeny v předávacím protokolu. Způsob a termín jejich odstranění budou taktéž uvedeny v předávacím protokolu, pokud to z důvodu nutnosti podrobnějšího posouzení nebude možné, bude to zhotovitele sděleno bezodkladně po předání. Nebude-li dohodnuto jinak, je termín k odstranění vad a nedodělků 15 dní od předání díla. Vady a nedodělky, zřejmě při předání, budou uvedeny v předávacím protokolu. Způsob a termín jejich odstranění budou taktéž uvedeny v předávacím protokolu, pokud to z důvodu nutnosti podrobnějšího posouzení nebude možné, bude to zhotovitele sděleno bezodkladně po předání. Nebude-li dohodnuto jinak, je termín k odstranění vad a nedodělků 15 dní od předání díla.

8.4. V případě, že objednatel oprávněně odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, ve kterém uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou si náhradní termín předání. V případě, že objednatel dílo nepřevzme, ačkoli je schopno užívání, považuje se dílo za dokončené a předané, včetně z toho vyplývajícího práva účtovat cenu díla. Tím není dotčena povinnost zhotovitele odstranit případné drobné vady a nedodělky, nebránící užívání díla.

8.5. Dílo se považuje za předané objednateli zhotovitelem též dnem, kdy se převzetí díla mělo podle výzvy uskutečnit, ale objednatel se k jeho převzetí nedostavil.

8.6. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště dle této smlouvy nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla, nebude-li v předávacím protokolu stanoveno jinak.

## **9. ZÁRUKA NA DÍLO**

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je provedený podle podmínek této smlouvy a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, případně vlastnosti obvyklé. Záruka se nevztahuje na vady, způsobené nadměrným opotřebením, nevhodným zacházením a nedostatečnou údržbou předmětu díla. Záruka se též nevztahuje na poškození předmětu díla v důsledku vnějších vlivů, vůči nimž není ze své povahy dílo odolné (vandalismus, živelná pohroma, havárie apod.).

9.2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku v trvání **60** měsíců s tím, že záruční doba počíná běžet ode dne předání celého díla objednateli. Na vybrané části díla, označené v předávajícím protokolu, které mají povahu technických celků, dodávaných třetí stranou, se vztahuje záruka v trvání **24** měsíců. U vybraných částí díla nebo pro případ vybraných typů závad může zhotovitel poskytnout delší záruku, a to jednostranným písemným prohlášením.

9.3. Objednatel je povinen uplatnit případnou reklamaci vady díla bezodkladně po jejím zjištění, a to písemnou formou.

9.4. Zhotovitel se zavazuje objednateli oprávněně reklamované vady díla bezplatně odstranit.

9.5. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění záručních vad v průběhu záruční doby do 15 pracovních dnů po obdržení reklamace a v případě havárie do 24 hodin po obdržení reklamace a ukončit je ve smluvněm termínu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě, že se smluvní strany nedohodnou do 10 dnů od obdržení reklamace na termínu odstranění vad, je objednatel oprávněn termín

pro odstranění vad jednostranně určit s tím, že se musí jednat o termín přiměřený zjištěné vadě.

## 10. SMLUVNÍ POKUTY

- 10.1. Smluvní pokuta za prodlení s předáním díla ve výši 100,00 Kč za každý započatý den prodlení.
- 10.2. Smluvní pokuta za neodstranění vad a nedodělků v záruční době do 10 dnů od prokázaného obdržení reklamacie zhotovitelem ve výši 100,00 Kč za každý započatý den prodlení a vadu.

## 11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1. Zhotovitel vyhláší, že má oprávnění a dostatečnou odbornou způsobilost k provedení díla dle této smlouvy.
- 11.2. Změny této smlouvy a její případné dodatky lze provést pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran.
- 11.3. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran obecně platnými předpisy právního řádu České republiky, zejména občanským zákoníkem. Smluvní strany budou dle svých možností respektovat obchodní zvyklosti, obvyklé při dodávkách staveb, stavebních částí a stavebních prací.
- 11.4. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory, vzniklé z této smlouvy, vždy nejprve vzájemným jednáním. V případě, že nedorazí k dohodě, bude věc řešena věcně příslušným soudem, s místní příslušností, kterou strany dohodou určí dle sídla zhotovitele.
- 11.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jednu zhotovitel.
- 11.6. Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 11.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, určité a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu smlouvy a její autentičnost potvrzují podpisem svých oprávněných zástupců.
- 11.8. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je nabídkový položkový rozpočet.

V Ústí nad Orlicí dne .....

**KPV SYSTÉM** KPV systém s.r.o.  
Lázeňská 354  
562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 27546756, DIČ: CZ27546756

**Za dodavatele:**

**Karel Voznický, jednatel společnosti**

V Červené Vodě dne 2.1.2018

**Za objednavatele**

**Ing. Petr Mareš, Ph.D., starosta obce**

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2018008 Půdní vestavba spisovny, serverovny a kotelny

**Objekt:** 01 Půdní vestavba spisovny, serverovny a kotelny

**Rozpočet:** 01 Půdní vestavba spisovny, serverovny a kotelny

**Objednatel:** Obec Červená Voda

IČO: 00278637

268

DIČ: CZ00278637

56161 Červená Voda-Červená Voda

**Zhotovitel:** KPV SYSTÉM s.r.o.

IČO: 27546756

Lázeňská 354

DIČ: CZ27546756

56201 Ústí nad Orlicí

**Vypracoval:** 1

### Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 348 947,28        |
| PSV              |  |  | 278 912,29        |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>627 859,57</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 627 859,57 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 131 851,00 CZK |

**Zaokrouhlení** 0,43 CZK

**Cena celkem s DPH**

**759 711,00 CZK**

v Ústí nad Orlicí

dne

KPV SYSTÉM KPV systém s.r.o.  
Lázeňská 354  
562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 27546756, DIČ: CZ27546756

Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                         | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|-------------|-------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 2           | Základy,zvláštní zakládání    | HSV      |  |  | 2 000,00   | 0   |
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce | HSV      |  |  | 311 986,68 | 50  |
| 61          | Upravy povrchů vnitřní        | HSV      |  |  | 16 151,00  | 3   |
| 64          | Výplně otvorů                 | HSV      |  |  | 7 924,00   | 1   |
| 96          | Bourání konstrukcí            | HSV      |  |  | 1 195,60   | 0   |
| 99          | Staveništní přesun hmot       | HSV      |  |  | 9 690,00   | 2   |
| 713         | Izolace tepelné               | PSV      |  |  | 76 295,80  | 12  |
| 762         | Konstrukce tesařské           | PSV      |  |  | 76 264,75  | 12  |
| 763         | Dřevostavby                   | PSV      |  |  | 2 181,90   | 0   |
| 766         | Konstrukce truhlářské         | PSV      |  |  | 88 983,60  | 14  |
| 775         | Podlahy vlysové a parketové   | PSV      |  |  | 6 699,70   | 1   |
| 776         | Podlahy povlakové             | PSV      |  |  | 1 132,54   | 0   |
| 783         | Nátěry                        | PSV      |  |  | 6 568,00   | 1   |
| 784         | Malby                         | PSV      |  |  | 20 786,00  | 3   |
| Cena celkem |                               |          |  |  | 627 859,57 | 100 |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                               |
|----|---------|-----------------------------------------------|
| S: | 2018008 | Půdní vestavba spisovny, serverovny a kotelny |
| O: | 01      | Půdní vestavba spisovny, serverovny a kotelny |
| R: | 01      | Půdní vestavba spisovny, serverovny a kotelny |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                           | MJ    | množství  | cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 2</b>   |               | <b>Základy, zvláštní zakládání</b>                                                                      |       |           |           | <b>2 000,00</b>   |
| 1               | 202 R00       | Zednické výpomoc pro elektro, odpady,, přívody do 2.NP+napojení                                         | soub. | 1,00000   | 2 000,00  | 2 000,00          |
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                    |       |           |           | <b>311 986,68</b> |
| 2               | 342262111RS1  | Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 1x opl. tl.155 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol minerál tl. 2x5, cm | m2    | 14,21000  | 1 255,00  | 17 833,55         |
| 3               | 342262112RS3  | Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.205 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm,minerál tl.2x8, cm | m2    | 55,10000  | 1 558,00  | 85 845,80         |
| 4               | 342262641R00  | Předsazená stěna SDK,tl. 160mm,minerál 2x5cm, Knauf White 12.5mm                                        | m2    | 13,00000  | 1 171,00  | 15 223,00         |
| 5               | 342261112RS1  | Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm    | m2    | 51,37000  | 810,00    | 41 609,70         |
| 6               | 342264051RT2  | Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 15 mm, bez izolace            | m2    | 170,85000 | 580,00    | 99 093,00         |
| 7               | 342264091R00  | Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm                                                      | m2    | 170,85000 | 35,80     | 6 116,43          |
| 8               | 342267113RT2  | Obklad sloupů a vzpěr SDK čtyřstranný do 0,5/0,5m, desky protipožární tl. 15 mm                         | m     | 28,00000  | 1 272,00  | 35 616,00         |
| 9               | 349234831R00  | Doplnění zdíva u obvodového zdíva(půlštoky), přízdívka+zateplení                                        | m     | 31,60000  | 337,00    | 10 649,20         |
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>                                                                           |       |           |           | <b>16 151,00</b>  |
| 10              | 612100032RAA  | Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových, oprava ze 30 %                                       | m2    | 62,00000  | 260,50    | 16 151,00         |
| <b>Díl: 64</b>  |               | <b>Výplně otvorů</b>                                                                                    |       |           |           | <b>7 924,00</b>   |
| 11              | 642942111R00  | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, 90cm-2ks na schodišti 4.NP                           | kus   | 2,00000   | 761,00    | 1 522,00          |
| 12              | 642942212R00  | Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm                                                       | kus   | 3,00000   | 490,00    | 1 470,00          |
| 13              | 642942214R00  | Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm                                                       | kus   | 1,00000   | 589,00    | 589,00            |
| 14              | 59590874R     | Zárubeň pro sádrokarton 1100/75                                                                         | kus   | 3,00000   | 711,00    | 2 133,00          |
| 15              | 59590874R     | Zárubeň pro sádrokarton 800/100                                                                         | kus   | 1,00000   | 860,00    | 860,00            |
| 16              | 642942214R00  | Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm                                                       | kus   | 1,00000   | 490,00    | 490,00            |
| 17              | 59590874R     | Zárubeň pro sádrokarton 800/100                                                                         | kus   | 1,00000   | 860,00    | 860,00            |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                               |       |           |           | <b>1 195,60</b>   |
| 18              | 968072455R00  | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, stáv.dveře na půdu-2ks                                 | m2    | 3,60000   | 318,50    | 1 146,60          |
| 19              | 968071125R00  | Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2                                                       | kus   | 2,00000   | 24,50     | 49,00             |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                          |       |           |           | <b>9 690,00</b>   |
| 20              | 999281108R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m                                                           | t     | 15,00000  | 646,00    | 9 690,00          |
| <b>Díl: 713</b> |               | <b>Izolace tepelné</b>                                                                                  |       |           |           | <b>76 295,80</b>  |
| 21              | 713134211RO3  | Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, parotěsná fólie DEKFOL N 110 standard                   | m2    | 254,16000 | 40,00     | 10 166,40         |
| 22              | 67352450R     | DEKFOL N 110 STANDARD fólie parotěsná, tl. 0,22 mm,258m2+172m2=430m2                                    | m2    | 430,00000 | 22,00     | 9 460,00          |
| 23              | 713111131R00  | Izolace tepelné stropů spodem drátem                                                                    | m2    | 171,00000 | 111,50    | 19 066,50         |
| 24              | 63150836.AR   | Plst' ISOVER DOMO16 nekaširovaná skleněná tl. 160mm                                                     | m2    | 171,00000 | 146,50    | 25 051,50         |
| 25              | 713111221R00  | Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů                                                      | m2    | 171,00000 | 73,40     | 12 551,40         |
| <b>Díl: 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                              |       |           |           | <b>76 264,75</b>  |
| 26              | 762510020RAI  | Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná, pouze montáž, desky ve specifikaci                          | m2    | 272,90000 | 130,00    | 35 477,00         |
|                 |               | ve dvou vrstvách : 136,45*2                                                                             |       | 272,9     |           |                   |
| 27              | 60726012.AR   | Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 15 mm                                                             | m2    | 280,00000 | 138,00    | 38 640,00         |

# Položkový rozpočet

|    |         |                                               |
|----|---------|-----------------------------------------------|
| S: | 2018008 | Půdní vestavba spisovny, serverovny a kotelny |
| O: | 01      | Půdní vestavba spisovny, serverovny a kotelny |
| R: | 01      | Půdní vestavba spisovny, serverovny a kotelny |

| P.č.                                        | Číslo položky | Název položky                                                                                           | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem    |
|---------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|
| 28                                          | 762595000R00  | Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah                                                       | m3  | 3,50000   | 192,50    | 673,75    |
| 29                                          | 55330307R     | Zárubeň ocelová H 95 900x1970x95 1xL, 1xP, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené, závěsy | kus | 2,00000   | 737,00    | 1 474,00  |
| <b>Díl: 763 Dřevostavby</b>                 |               |                                                                                                         |     |           |           |           |
| 30                                          | 998763101R00  | Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m                                                              | t   | 2,10000   | 1 039,00  | 2 181,90  |
| <b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>       |               |                                                                                                         |     |           |           |           |
| 31                                          | 766111820R00  | Demontáž dřevěných stěn plných                                                                          | m2  | 81,00000  | 60,80     | 4 924,80  |
| 32                                          | 766660016RA0  | Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm                                                                | kus | 2,00000   | 927,00    | 1 854,00  |
| 33                                          | 61160324R     | Dveře vnitřní hladké plné 90x197 buk lak ERKADO, jednokřídle                                            | kus | 2,00000   | 1 190,00  | 2 380,00  |
| 34                                          | 54914595R     | Klíky se štítem dveř. 804 FAB/90 hnědé                                                                  | kus | 7,00000   | 370,50    | 2 593,50  |
| 35                                          | 54926045R     | Zámek stavební vložkový typ 24026 (80 mm) L/P                                                           | kus | 7,00000   | 133,00    | 931,00    |
| 36                                          | 766695212R00  | Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm                                                          | kus | 7,00000   | 98,90     | 692,30    |
| 37                                          | 61187396R     | Prah bukový délka 80 cm šířka 10 cm 2 cm                                                                | kus | 5,00000   | 67,00     | 335,00    |
| 38                                          | 61187416R     | Prah bukový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm                                                            | kus | 2,00000   | 76,00     | 152,00    |
| 39                                          | MB 001        | Dodávka a montáž samozavírače richter RZ.804                                                            | ks  | 6,00000   | 1 400,00  | 8 400,00  |
| 40                                          | MB 002        | Dodávka a montáž vložky zámkové FAB                                                                     | ks  | 7,00000   | 250,00    | 1 750,00  |
| 41                                          | 766661413R00  | Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, bez kukátka                                                      | kus | 5,00000   | 620,00    | 3 100,00  |
| 42                                          | 61165619R     | Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm dýha                                                             | kus | 5,00000   | 5 475,00  | 27 375,00 |
| 43                                          | 766629301R00  | Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2                                                                | kus | 7,00000   | 988,00    | 6 916,00  |
| 44                                          | 61143000R     | Okno plastové jednodílné 90 x 45 cm P                                                                   | kus | 7,00000   | 3 940,00  | 27 580,00 |
| <b>Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové</b> |               |                                                                                                         |     |           |           |           |
| 45                                          | 775542022R00  | Podložka Mirelon 5 mm pod lamelové podlahy                                                              | m2  | 136,45000 | 49,10     | 6 699,70  |
| <b>Díl: 776 Podlahy poviakové</b>           |               |                                                                                                         |     |           |           |           |
| 46                                          | 776583110RT1  | Položení podložky pod desky OSB, pouze položení - podložka ve specifikaci                               | m2  | 136,45000 | 8,30      | 1 132,54  |
| <b>Díl: 783 Nátěry</b>                      |               |                                                                                                         |     |           |           |           |
| 47                                          | MB 003        | Nátěr ocelových výztuh Plamostop P9                                                                     | m2  | 2,00000   | 2 300,00  | 4 600,00  |
| 48                                          | 783222120R00  | Nátěr syntetický kovových konstrukcí 1xzáklad, 2xvrchní                                                 | m2  | 10,25000  | 192,00    | 1 968,00  |
| <b>Díl: 784 Malby</b>                       |               |                                                                                                         |     |           |           |           |
| 49                                          | 784195112R00  | Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x                                                               | m2  | 65,00000  | 40,00     | 2 600,00  |
| 50                                          | 784115722R00  | Malba Remal sádrokarton, barva, bez penetrace, 2x                                                       | m2  | 433,00000 | 42,00     | 18 186,00 |